Председателю комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных

отношений  Шестеревой М. М.

от _________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

проживающего по адресу:_____________________

контактный телефон:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                   Прошу рассмотреть на заседании комиссиипо урегулированию споров между

участниками образовательных отношений

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

 (содержание жалобы, обращения, предложения)

«____»_____________20___г.                    _________________________ / _________________________
                                                                                  (личная подпись и расшифровка)

Примечание: В содержании обращения раскрыть факты и события, нарушающие права участников образовательных

отношений, время и место их совершения.